

**AC Holding Denmark ApS**  
**Skovbrynet 24, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 88 40 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

---

**Anders Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AC Holding Denmark ApS Skovbrynet 24 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 31 88 40 47
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Associerede virksomheder</b>	nSure ApS, Vejle UA Software ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder, samt anden investeringsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.834 kr. mod -13.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574.821 kr. mod -40.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-88.834</b>	<b>-13.149</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.331	54.484
Andre finansielle indtægter	996.485	634.458
Nedskrivning af finansielle aktiver	-165.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-251	-716.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>748.731</b>	<b>-40.776</b>
Skat af årets resultat	-173.910	0
<b>Årets resultat</b>	<b>574.821</b>	<b>-40.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.331	54.484
Overføres til overført resultat	568.490	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>574.821</b>	<b>-40.776</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.420.417	1.414.086
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.490.000	3.472.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.910.417</u>	<u>4.886.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.910.417</u></b>	<b><u>4.886.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	102.351
Andre tilgodehavender	479	117.362
Tilgodehavender i alt	<u>479</u>	<u>219.713</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.737.183	4.013.828
Værdipapirer i alt	<u>4.737.183</u>	<u>4.013.828</u>
Likvide beholdninger	429.850	1.235.218
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.167.512</u></b>	<b><u>5.468.759</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.077.929</u></b>	<b><u>10.355.748</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.204.116	1.197.785
Overført resultat	9.591.453	9.022.963
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.920.569</u></b>	<b><u>10.345.748</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	10.000
Selskabsskat	146.960	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.360</u>	<u>10.000</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>157.360</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.077.929</u></b>	<b><u>10.355.748</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i et kommanditselskab, hvori selskabet deltager. Kautionen er begrænset til 100 t.kr.

Selskabet har kautioneret for banklån i et kommanditselskab, hvori selskabet deltager. Kautionen er begrænset til 140 t.kr.